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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt at der er mulighed for hygiejnisk
vask og tørring af hænder ved pizzaområde og
produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken, pizzaområde og
barområde herunder overflader som kommer i kontakt med
fødevarer fremstår hele, tætte og vaskbare. Vægge, gulve og
inventar samt kølefaciliteter fremstår rene.
Følgende er konstateret: Blæser i kølerum fremsåtr støvet og
røremaskine fremstår med indtørret dej. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionskøkken fremstår velvedligeholdt
med hele og vaskbare overflader.
Kontrolleret: vedligeholdelse af gummilister og gulv ved
kølerum.
Følgende er konstateret: Gummilister fremstår revnet flere
steder og gulv kølerum er gået i stykker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om vedligeholdelse. Ejer oplyser at, ejendommen er kontaktede med hensyn til gulvet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for kritiske kontrolpunkter samt
egenkontrolprogram set stikprøvevis dokumentation for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af
køleindretninger, opvarmning og nedkøling for de sidste 3 måneder. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


